

Õppetöö korraldus

MTÜ Päikesekudumid

Koolituse eest tasumine ja koolitusest loobumine

Koolituse eest tasumine

MTÜ Päikesekudumid poolt pakutavad koolitused on reeglina tasulised. Koolituse eest tasumine toimub arve alusel MTÜ Päikesekudumid arveldusarvele.

Grupikoolitusele registreerumiseks tuleb tasuda ettemaks, summas kaheksakümmend viis eurot (85.-) Soovi kohaselt võib tasuda kohe ka koolituse kogusumma. Arve esitatakse alles seejärel, kui koolituse toimumiseks vajalik miinimum osalejate arv on täitunud. Ülejäänud koolituse summast on võimalik tasuda koolituse toimumispäeval, kohapeal, sularahas. Või ülekandega, mis peab olema laekunud MTÜ arveldusarvele vähemalt üks kalendrinädal, enne koolituse toimumise päeva. Individuaalkoolitusele registreerumisel tuleb tasuda koheselt kogu koolituse summa. Arve saadetakse elektrooniliselt meiliaadressile, mis on märgitud koolituse eest tasuja andmetesse.

Koolitusest loobumine

Koolitusel osaleja:

Kui koolitusele registreerunud osaleja loobub koolitusest põhjendatud juhtumitel (lähedase surm, haiglaravi, force majeure), tasutakse osaleja poolt makstud summa kogu ulatuses tagasi, pangakontole, millisel makse oli sooritatud. Palume loobumisjuhtumist koheselt teatada meiliaadressil info@kudumismasin.ee

Kuna MTÜ koolitused on kulupõhised, ei tagastata teistel/muudel loobumisjuhtudel osalejale ettemaksu, summas kaheksakümmend viis eurot (85.-) Võttes osa järgmisest koolitusest, saame pakkuda soodushinda.

Täiendusõppe tellija:

Kui täiendusõppe tellija loobub koolitusest, on MTÜ-l õigus nõuda (kehtib nii esitatud, kui ka veel tasumata arve puhul):

- 30% õppetasust, kui loobumisest teatatakse vähemalt viis tööpäeva enne koolituse algust;
- 50% õppetasust, kui loobumisest teatatakse vähem kui viis tööpäeva enne koolituse algust.
- Kui loobumisest ei teatata või teatatakse nimetatud tähtaegadest hiljem, on MTÜ-l õigus nõuda kogu õppetasu tasumist.

Koolituse läbiviija:

Kui koolitus jäetakse ära koolitajapoolsetel põhjustel, teavitatakse sellest kõiki registreerunuid meiliaadressi teel ja teostatakse tagasimaksed summades, mis osalejate poolt olid selleks hetkeks laekunud.

Koostas

Õnne Linkolm

MTÜ Päikesekudumid juhatuse liige